Contratação de empresa para prestação de serviços, instalação e
manutenção de ar condicionado, para atender as necessidades das secretarias do
município de São Pedro dos Crentes.

3 - Empresa Vencedora:

FLAVIO R VIEIRA EIRELI - EPP

CNPJ; 34.668.883/0001-24

Valor final da proposta: 59.270,00 (cinquenta e nove mil, duzentos e setenta reais).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

São Pedro dos Crentes - MA, 29 de março de 2022.

í:
Lahesio Rodrigues do Bonfim

Prefeito Municipal

Av. Canaã n® 102, Centro, São Pedro dos Crentes - MA, CEP: 65978-000